
Minnesanteckningar föräldramöte Gute handboll 23 april 
2026 
Närvarande: Elin Sander, Marcus Timgren, Sebastian Havdelin,  
Rindi Jalkler, Mario Olofsson, Richard Ekstedt, Conny Sahlqvist 

• Säsongen som varit  
Vad har vi gjort? Elin läste årsberättselsen för vårt lag:  

Träningar  

Inomhussäsongen började i september och avslutas i april. Förra säsongen hade vi även lite utomhusträning och 
beachhandboll i juni/juli vilket vi planerar för även i år.   

Laget har träningar två gånger per vecka. Vi är i laget just nu 27 barn, 14 tjejer och 13 killar. Vårt fokus på 
träningarna är att jobba med lagkänslan samt att barnen ska lära sig grunderna i handboll. Vi vill att alla ska ha 
kul och lära sig nya saker.  

Matcher   

Vi har under hösten och våren deltagit i seriespel i form av s.k sammandrag då vi rest till Stockholm för att spela. 
Under hösten spelade tjejerna på miniplan vid två tillfällen (totalt 6 matcher) och killarna på kortplan vid två 
tillfällen (totalt 4 matcher). Nu i vår har tjejerna spelat på kortplan vid två tillfällen (totalt 4 matcher) och killarna 
vid tre tillfällen (totalt 7 matcher). Vi har rest med båten på morgonen och tillbaks på kvällen.   

Utbildning  

Tränarna har deltagit i hand the ball utbildning våren 2025 och deltar i kommande TU1 den 28 mars.   

Övrigt  

Vi har genomfört flera föräldramöten under säsongen bland annat för att prata omlagets resor.   

Tränarna har deltagit på idrottens dag på flera skolor och även varit och gjort reklam för handboll på Gråbo skolan 
och Alléskolan. Vi har även haft lektioner på Guteskolan 2 gånger för killarna och tjejerna i 8:an.   

Vi har haft prova på träningar på sportlovet.   

Laget har haft hand om kiosken på herrlagets hemmamatcher.   

Laget har en föräldragrupp som hjälper till med planering och administration av bl.a. kiosken på herrlagets 
matcher.    

Elin, Sebastian och Marcus har gått Tränarutbildning 1 tillsammans med fler tränare från 
klubben. TU1 är för att träna barn 7-10 år, vi hoppas kunna gå TU2 under hösten.  

Vi har fått förstärkning av Ingeborgs storebror Erlend som också gick tränarutbildningen, han 
är med och hjälper till på träningarna ibland.  

• Vad har funkat? 
Medskick från de närvarande föräldrarna är att vi har lyckats bra med att fånga barnens 
intresse för handboll och att det blivit bättre fokus under träningarna, även om det går upp 
och ner. 
Det är bra att vi har träningar även under loven och att vi skickar ut info om det på Laget. 
  

• Träningar  
Vi berättade lite om hur vi vill att träningarna ska vara. Vi jobbar mycket med: 



o Regler under träningen  
o Schysta kompisar  
o Alltid positiva kommentarer på träningar och matcher.  
o Lyssna på ledarna när de går igenom saker.  
o Alla ska få chansen att påverka hur träningarna ser ut. 

Blir det konflikter försöker vi reda ut det direkt under träningen. Förslag från föräldrarna 
att man gärna får påminna om att vi ska vara schysst mot varandra även hemma så 
barnen förstår att det inte är bara något vi tränare tycker. 

▪ Träningstider framåt 
Det kommer bli Beachhandboll i Maj/Juni för de som vill. Vi kommer spela på Snäck på 
onsdagar 18-19. Vi återkommer om när vi kör igång, det beror lite på vädret. 

Nästa säsong start med en träning i veckan från 19/8 på onsdagar kl. 17-18:30 
i Västerhejde.  

Från 31/8 är tiderna inte klara ännu men tanken är två dagar i veckan.  Vi tänker behålla 
onsdagen i Västerhejde. Diskuterade om det fanns  önskemål om annan dag för den 
andra tiden, men söndag verkar vara det som passar de flesta bäst. 

• Matchspel nästa säsong 
Det är lite förändringar kring vilken typ av matcher vi spelar. Tjejerna kommer spela på 
kortplan (5 spelare), matcher om 2x15 min. Killarna spelar på Storplan (6 spelare) 2x20 
minuter och det går att välja tre olika nivåer och vi anmäler oss till Nivå 3 (”lätt”). Andra 
klubbar som har många lag kan ha ett lag i varje nivå och flytta spelare emellan, men vi 
behöver välja en. Barnen behöver inte veta att vi valt nivå 3. 

o Tjejerna har möjlighet att åka v. 41, v.45, v.47 och v.49  

o Killarna har möjlighet att åka v.41, v.45, v.47, och v.49 på hösten och sen är det 5 eller 4 
gånger på våren. 

  

• Resor   
Vi pratade om hur många ska vi satsa på? Viktigt att vi får lag till de som vi väljer att 
åka på. I vår har det varit svårt att få ihop hela lag för killarna. Ska de dessutom vara 6 på 
plan i höst behöver vi se till att det finns tillräckligt många som vill. Alla barn till 
föräldrarna på mötet vill åka och spela match, men vi bestämde att skicka ut en fråga till 
alla föräldrar så vi vet. 
 
Vi behöver anmäla om vi vill spela senast sista april och kan välja vilka helger som 
passar, sen vet vi inte förrän senare vilka dagar och tider det blir, även om vi önskar 
matcher på lördagar efter 12, så vi kan åka över dagen. 

Föräldrar får gärna åka med, det är bra att vara minst 3 vuxna per lag, är vi fler vuxna som 
vill med än som behövs är tanken att man får stå för sin egna biljett. 

o Vi har förslag att lätta på godis förbudet. 
Vi kom överens om att det är okej med lite godis på hemresan, men det köps in 
gemensamt, eller att alla får samma peng att handla för så det blir rättvist. 



• Förslag på att vi ska ha en maxgräns för vad aktiviteterna efter matcherna får kosta, det 
har blivit några dyrare aktiviteter ett par gånger, särskilt vinterresorna då det inte är lika 
lätt att hitta på någon gratisaktivitet som en lekpark eller liknande. Vi pratade om att runt 
150 kr kan vara rimligt om vi gör någon särskild aktivitet. Till det kommer middag och en 
peng för mellis. 

• Föräldragrupp  

Föräldragruppen har setts men inte varit så aktiv. Har haft koll och uppdaterat listan för 
kiosk på herrmatcherna. Det har inte funnits några rutiner i kiosken som utlovat. 
Föräldragruppen får tillsammans med styrelsen i uppgift att styra upp det. Marcus som 
ska väljas in i styrelsen tar med frågan.  

Ekonomi hur ser det ut?  
Vi har 6435 kronor i vår lagkassa. 

När vi sålde Newbody gick det till klubben (och indirekt till oss, eftersom vi är ett lag som 
gör resor) 

Har fått en fråga om ett litet jobb ca 4h a 4 st. Flytta några saker från fritidsbanken till ett 
förråd. Vi får 4000 kr för det och beslutade att tacka ja. Marcus kollar vad som gäller 
informerar. 

• Nyval/byte av medlemmar? 
Tanken är att föräldragruppen ska rulla på alla föräldrar i laget, när några byts varje år. Vi 
beslutade inte om nåt byte nu, men det få representanter för killarna. 
Johanna som är med i föräldragruppen blir ny kassör. 

• Cuper eller extra resor 
Vad ska pengarna i lagkassan gå till? Jo, till exempel för att vara med i en cup.  
Det finns många olika bland annat, Eken cup, beachcupper och andra. 
Eken cup som spelas utomhus i Gubbängen Stockholm efter skolavslutningen skulle vi 
vilja vara med i nästa år. Då har vi ett mål med eventuella försäljningar och något att se 
fram emot och att träna för. 

• Funktionärs och domarutbildning.  
Elin undersöker möjlighet att ordna detta, kommer mer information i höst gällande det 
här. Det behövs både domare och funktionärer, särskilt om vi ska anordna någon egen 
cup längre fram. Man kan också bara vara med om man vill lära sig mer om handboll, vi 
ser gärna att några föräldrar deltar här.   

• Overall och Kläder   
Finns att prova och beställa på Team Sportia.  

• Fritidskortet  
Vi är nu anslutna till fritidskortet så det går att betala avgifter via det, 500 kr per barn för 
alla och mer för vissa. Den går även att betala aktivitetsavgiften som vi som lag som 
reser på matcher behöver betala.  

• Sponsring  
Kolla gärna med era företag om de kan tänka sig att sponsra oss, finns skyltplatser i 
Södervärns hallen att köpa. Uppdaterat sponsormaterial är på gång. 



• Övriga frågor  
Förslag att vi kör nästa föräldramöte samtidigt som en träning så fler föräldrar kan vara 
med.  
 
Föräldragruppen anordnar någon avslutningsaktivitet i samband med sista 
beachhandbollsträningen i sommar. 

• Nästa möte  
Början av nästa säsong  

 


